VENDAX, acis, qui facile, seu libenter vendit. X. Emat qui proclivis est ad emendum. § *פְּלָזָמָה*. GAL. Grand vendeur, qui aime à vendre, ou vend beaucoup. ITAL. Disposto à vendere, gran venditore. GER. Verkäuffig / der gern verkaufft. HISP. El que mucho vende. ANGL. A great seller. § Cato de re rust. cap. 2. Patrem familiæ vendacem, & non emacem esse oportet.

VENDIBILIS, e, quod facile vendi potest, probabilis. § *מַכְחָרָה*. GAL. Vendable, qui est de bonne vente. ITAL. Cosa facile da vendere. GERM. Verkauflich. HISP. Cosa que se puede bien vender. ANGL. That is easily sold. § Cic. in Rull. Accedit salicta ad Minturnas: adiungetur etiam illa via vendibilis Herculanea multarum deliciarum, & magnæ pecuniae. Col. lib. 7. cap. 6. Dum possit esse vendibilis. Horat. 1. Epist. 17.

Indotata mihi soror est, paupercula mater:

E fundis nec vendibilis, nec pascere firmus.

Ovid. 3. Amor. Eleg. 11.

Vendibilis culpa facta duella mea est.

¶ Per translationem ponitur pro populari, & vulgo grato. Cicer. de Amic. Tamen illius vendibilem orationem religio deorum immortalium nobis defendantibus facilè vincebat, id est, plausibilem, & allestitibilem. ¶ Aliquando pro vulgati. CIC. de clav. Orat. Hofum ætati propè conjunctus L. Gellius, non tam vendibilis otator, quam ut nesciens quid ei deesset.

Venedi.populi feri,in Germaniz,& Sarmatiz confinio.Tacitus de moribus Germ.

VENÉNUM.i. {**בְּנֵי נָמְרָאשׁ** וְרָאשׁ (vel) שְׂרָאשׁ. GAL.Venim,pison,bonum.ITAL.Veneno,toffico.GERM.Gift. HISP. Ronçón à purga. ANGL.Venim,pysone.} Vocabulum medium est, Gellius cap.9.lib.12. quod tam in bonam,quam in malam partem sumi potest: quemadmodum & φαρμακόν apud Græcos. Utrumque enim generale est ad ea omnia, quæ naturam ejus,cui ipsa admoventur,possunt immutare.Unde etiam salutaria medicamenta,venena dici possunt.Qui igitur venenum dicit(inquit e aius lurisconsultus de verb.sign.)adjicere debet,utrum bonum an malum. Hodie tamen venenum vix aliter,quam in deteriorem partem accipitur,pro deleterio.Plaud. Pseud. sc.2.a.3 Medicamento & venenis suis Medea fecit ex sene adolescentium. Ovid. Eleg. I lib.4. Trist.

— imburaque tela veneno.

Cic. in Catil. Qui sicas vibrare,& spargere venena didicerunt. Idem de clar.O. a. Fuit suspicio Themistoclem veneno sibi mortem consivisse. P. n. Galbanum adversatur venenis maximè toxicis, cum myrra & vino. ¶ Venenum quid.& ejus genera vide apud Quintil. aeclama. 246. & 350. ¶ Color quoque qui à vestibus imbibitur, quóve lanæ medicantur,per quandam similitudinem,venenum appellatur. Virg.2. Georg.